1

Nivia Carla Sampaio Costa Pereira

De: GIGOVSL20 - Protocolo
Enviado em: quarta-feira, 29 de novembro de 2023 15:52
Para: 'chagas40@outlook.com'; 'pauloemilio2000@gmail.com'
Cc: GIGOVSL05 - Gestão Filial; Dalvani Rodrigues Pereira de Arruda
Assunto: PM Pastos Bons - CAIXA - Contrato de Repasse OGU MCIDADES 916630/2021

- Operação 1076147-88 - Ofício de Orientações para Continuidade do
Processo (Portaria 558/2019)

Anexos: OF 1530_2023 - PM Pastos Bons - 1076147-88 - Oficio Continuidade do
Processo (2).pdf; MO28068020.dot; MO28063013.dot

E-mail classificado como #PUBLICO

 À

Prefeitura Municipal de Pastos Bons

Assunto: Orientações para continuidade do processo

Ref.: Contrato de Repasse OGU MCIDADES 916630/2021 - Operação 1076147-88

Senhor Prefeito Municipal,

1.                  Segue anexa cópia do ofício 1530/2023 de orientações para continuidade do processo licitatório,
referente ao Contrato de Repasse supracitado.

2.                 Uma via do oficio será inserida na Plataforma Transfere GOV .

3.                  Encaminhamos também Declarações e Ofício de Encaminhamento que deverão ser apresentados
juntamente com a documentação relativa ao processo licitatório, bem como os documentos listados no Ofício de
Encaminhamento.

4.                  Favor incluir na Plataforma  Transfere GOV a documentação da licitação.

5.                  Estamos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Respeitosamente,

Nivia Carla Sampaio Costa Pereira

Assistente Sênior

 Dalvani Rodrigues Pereira de Arruda

2

Coordenador de Filial

Gerência Executiva Governo São Luís/MA

Carlos André Corrêa Cardoso

Gerente de Filial

Gerência Executiva Governo São Luís/MA

CAIXA